
. 

 

  
 

Prot. int.   

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N° 31/13  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Considerato che il giorno 12/12/2013 in Piazza della Piscina, Piazza dell’Università Agraria, Via IV Novembre e Via 

A. Bianchi, saranno interessate dallo svolgimento della tradizionale Fiera di S. Lucia; 

Che per una buona riuscita della stessa, occorre vietare la sosta ed il transito nelle suddette aree 

Visto il D.L. 30.04.1992 n° 285 Nuovo Codice della Strada ed il Regolamento d’esecuzione approvato con D.P.R. 

16.12.1992 n° 495 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il Dlgs. 267/2000: 

 

DISPONE 

 

L’istituzione, nel giorno 12/12/2013, dalle ore 6.00 alle ore 20.00, del: 

• Divieto di sosta con zona rimozione e divieto di transito su Piazza dell’Università Agraria, Piazza della 

Piscina, via IV Novembre (tratto compreso tra S. P. 493 Braccianese Claudia e Via T. Salvatori) e via A. 

Bianchi (tratto compreso tra Via IV Novembre e Via Don Celestino Roghi). 

La temporanea regimentazione sarà resa nota mediante l’apposizione di idonea segnaletica. I trasgressori saranno 

puniti ai sensi del vigente C.d.S.  

Dispone l’invio della presente al Comando Stazione Carabinieri di Manziana e al Deposito CO.TRA.L. di Manziana 

per i provvedimenti di competenza. 

Manziana , lì 05/12/2013 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Magg. Mario ADINOLFI 

 


